
 

Администрация 

сельского поселения  

Сургут 

муниципального района 

Сергиевский 

Самарской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

«25» марта 2024г. 

 

№12 

 

 

О внесении изменений в Приложение 

к постановлению администрации 

сельского поселения Сургут 

муниципального района Сергиевский 

№9 от 07.02.2020 года «Об 

утверждении Порядка принятия 

решений о разработке, формирования 

и реализации, оценки эффективности 

муниципальных программ сельского 

поселения Сургут муниципального 

района Сергиевский Самарской 

области» 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский Самарской 

области, в целях обеспечения эффективной организации процесса разработки и 

реализации муниципальных программ сельского поселения Сургут 

муниципального района Сергиевский Самарской области, Администрация 

сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации 

сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский №9 от 

07.02.2020 года «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, 

формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ 

сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский Самарской 

области» (далее – Порядок) следующего содержания: 




